Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XIV/103/86
Miejskiej Rady Narodowej
w Poznaniu
z dnia 26.06.1986 r.


Wykaz ulic zlikwidowanych


	L.p.
	Nazwa ulicy
	Położenie ulicy
	Numer szkicu

	

1.




2.




3.

4.





5.

6.
	Dzielnica Stare Miasto - obręb Winiary

Bastionowa

Dzielnica Nowe Miasto - obręb 				    Starołęka

Szeroka

			  - obręb 				    Kobylepole

Wieńcowa

Torowa


Dzielnica Jeżyce	 - obręb 				   Golęcin

Oksywska

Sztumska

	

wsch. i zach. odcinek ulicy




na płn. od ul. Jędrzejowskiej




między ul. Wybieg i ul. B. Krzywoustego
między ul. Pokrzywno i ul. Ostrowską




między ul. Zakopiańską i ul. Nałęczowską
między ul. Zakopiańską i ul. Nałęczowską
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3





4

4









